
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

 ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.06.2015 № 394 

с. Александровское 

 

«О внесение изменений в постановление «Об утверждении 

краткосрочного плана реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы в 

Александровском сельском поселении на 2015 год»». 

 

 

В соответствии с пунктом 19 Порядка предоставления из областного бюджета 

государственной поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, утвержденного постановлением Администрации Томской области от 

08.04.2015 №131а 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести изменения в столбцы №№ 17,18,19 приложения 1 к постановлению от 

10.04.2015г. №143 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы в Александровском 

сельском поселении на 2015 год», согласно приложения 1  данного постановления. 

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Александровского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Александровского сельского поселения И.А. Герцена. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

 Глава поселения       Д.В. Пьянков 

  
 
 

 

 
 

 
 

 

 
Разослать: в дело, Костиной Н.С., Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов томской области». 

 

 
 

 

 



Приложение 1 к Постановлению № 394 от 22.06.2015г. 
 

Краткосрочный план реализации в 2015 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Томской области, на 2014 – 2043 годы  

 

 

1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2015 году Региональной программы капитального  ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах,  

расположенных на территории Томской области, на 2014 - 2043 годы 

№ 

п/

п 

Адрес МКД 

  Год 

В
и

д
 п

о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в
 

О
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь 
М

К
Д

, 
в
се

го
 

Площадь помещений МКД 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

, 
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о

в
ан

н
ы

х
 в

 

М
К

Д
 н

а 
д

ат
у

 у
тв

ер
ж

д
ен

и
я
 о

р
га

н
о

м
 м

ес
тн

о
го

 

са
м

о
у

п
р

ав
л
ен

и
я
 к

р
ат

к
о

ср
о

ч
н

о
го

 п
л
ан

а
 

Стоимость капитального ремонта 

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 

к
в
. 

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 М
К

Д
 

П
р

ед
ел

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л

ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 

1
 к

в
. 

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 М
К

Д
 

П
л
ан

о
в
ая

 д
ат

а 
за

в
ер

ш
ен

и
я
 р

аб
о

т 

  

в
в
о

д
а 

в
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

 

за
в
ер

ш
ен

и
е 

п
о

сл
ед

н
ег

о
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 

в
се

го
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

н
еж

и
л

ы
х

 п
о

м
ещ

ен
и

й
 

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 

и
з 

н
и

х
 ж

и
л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

, 
н

ах
о
д

я
щ

и
х

ся
 в

 

со
б

ст
в
ен

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

ан
 

в
се

го
 

в том числе 

  

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 Ф

о
н

д
а 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
су

б
ъ

ек
та

 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о

в
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 в

 М
К

Д
 

  кв. м кв. м 
кв. 

м 
кв. м кв. м чел. руб. 

ру

б. 
руб. руб. руб. 

руб./

кв. м 

руб./кв. 

м 

1 2   3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

  

Итого по 

Александровскому 

сельскому поселению 

  Х Х Х Х Х Х 1 086,40 980,40 0,00 980,40 904,20 55 198 040,80 0 70954,16 58642,48 68444,16 

Х Х Х 

1 

с Александровское ул 

Пушкина д.46 ПСД 1988     Деревянные 2 2 555,00 491,00 0,00 491,00 465,70 22 99 182,00 

0 35 534,98 29369,09 34277,93 202,00 202,00 12.2015 

2 

с Александровское ул 

Толпарова д.25А ПСД 1977     Деревянные 2 2 531,40 489,40 0,00 489,40 438,50 33 98 858,80 

0 35 419, 18 29273,39 34166,23 202,00 202,00 12.2015 

 


